



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku




ČJ.: PPr-33911-15/ČJ-2020-990663

SMLOUVA O DÍLO

„SLZ PP – oprava sociálního zázemí Balbínova 337, Hradec Králové

Článek I. Smluvní strany

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupen:  zástupkyní vedoucího odboru nemovitého majetku správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky


příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05

ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel“)



a

zhotovitel: Terhostav spol. s.r.o.
se sídlem: Novinsko 47, 533 47 Neratov
korespondenční adresa,
provoz: Novinsko 47, 533 47 Neratov
IČO: 082 64 694
DIČ: CZ 08264694
zastoupen:  na základě plné moci, příloha č.5 SoD

ID DS: 6km7p2m
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Č. účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:
e-mail:



zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 44066

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**občanský zákoník**“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“).

Článek II. Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo, které je specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla:

bude provedena oprava sociálního zázemí ve 2. NP v budově Balbínova 337, Hradec Králové podle vypracované projektové dokumentace architektonického, projektového a inženýrského atelieru ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., pod názvem „Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.NP Balbínova č. p. 337/2 Hradec Králové“, ze dne 7.9.2020, která je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se s touto projektovou dokumentací, která byla součástí výběrového řízení, seznámil, nemá k ní výhrady a je schopen dílo podle ní provést.

Dílo bude provedeno i dle oceněného položkového rozpočtu výkazu výměr zhotovitele, který je přílohou této smlouvy. Všechny práce budou prováděny při dodržení všech platných předpisů a technologických postupů a s co největším ohledem na provoz v místě plnění, včetně úklidu, odvozu a likvidace sutí a stavebních zbytků.

(3) Místem plnění je budova PP ČR, **Balbínova 337, Hradec Králové**, (dále též jako „staveniště“ nebo „místo plnění“)

Článek III. Způsob provádění díla

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od obdržení písemné výzvy objednatelem. Tuto výzvu je objednatel povinen zaslat nejpozději do 15.1.2021. Při předání staveniště bude dodavateli předáno jedno paré PD.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele dle odst. 2 tohoto článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací.

- (4) Termín provedení díla je do deseti (10) týdnů od převzetí staveniště. Věcný a časový průběh stavby je určen harmonogramem stavby, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- (5) O předání a převzetí řádně dokončeného díla, bude zpracován předávací protokol, jehož součástí bude i soupis skutečně provedených prací a dodávek, obě tyto písemnosti budou odsouhlaseny a podepsány kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v čl. I této smlouvy.
- (6) Zhotovitel vede stavební deník, který předá společně s předávacím protokolem objednateli při předání řádně dokončeného díla.
- (7) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.
- (8) Zhotovitel je povinen vyklidit místo plnění do dvou (2) pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.
- (9) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude dokončeno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí zhotoviteli písemně sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít. Na opakované předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek IV. Cena díla

- (1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli **cenu díla ve výši, která nepřekročí 586.000,00 Kč bez DPH, tj. 709.060,00 Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%, která činí 123.060,00 Kč.**
- (2) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
- (3) Cena díla bude zaplacená na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a **příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: [REDACTED])**. Přílohou faktury budou písemnosti: předávací protokol a soupis skutečně provedených prací a dodávek, podepsané kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v čl. I této smlouvy.
- (4) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 3 tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 3 tohoto článku, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

- (5) Změny v realizaci díla provedeného na základě změnového listu budou po schválení začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.
- (6) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.
- (7) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelům odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na termíny stanovené touto smlouvou.
- (8) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
- (9) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány originály předávacího protokolu a soupisu skutečně provedených prací dle odst. 3 tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
- (10) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V. Kontrola provádění díla

- (1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelům v průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.
- (2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.
- (3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelům, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit objednatelům požadované dokumenty.

Článek VI. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

- (1) Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle nese od počátku zhotovování do provedení díla zhotovitel.
- (2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a počíná běžet předáním a převzetím díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně na emailovou adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v čl. I. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijního stavu se zhotovitel zavazuje odstranit vadu do pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky, a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VII.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(1) Za prodlení zhotovitele s převzetím staveniště anebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele podle Čl. III odst. 2 této smlouvy.

(2) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 5 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamovaných vad díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 1000 Kč za každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasné nevyklizené místo plnění (tj. nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od protokolárního předání a převzetí díla objednatelem) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý započatý kalendářní den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(8) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

- a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatel v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
- b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ani v náhradním termínu, který bude objednatel v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
- c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
- d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatel vážně ohroženy.

(13) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
- b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "díličí konečnou fakturu",
- c) zhotovitel vyzve objednatel k "díličímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit „díličí přejímací řízení“,
- d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury,
- e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

Článek VIII. Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy a že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plnění dle této smlouvy využije pododavatele, se zhotovitel zavazuje, že tito pododavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako pododavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije pododavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho pododavatel využije v rámci plnění dle této smlouvy občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen „občan“) se zhotovitel zavazuje, že tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo jeho pododavatele a pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen „povolení“). Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé toho to odstavce, nebude občan vpuštěn na místo plnění, eventuálně bude z místa plnění vykázan. Ustanovení tohoto odstavce nemá vliv na termín plnění dle této smlouvy.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.

(5) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

(8) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Práva objednatele vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

(6) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce.

(7) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

(8) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(9) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy obdrží objednatel.

Příloha č. 1 - Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace)

Příloha č. 2 – Krycí list cenové nabídky

Příloha č. 3 – Oceněný položkový rozpočet

Příloha č. 4 – Harmonogram prací

Příloha č. 5 – Plná moc

V Praze dne - 7 - 01 - 2021

V Hradci Králové dne 6.1.2021

Za objednatele:



zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

Za zhotovitele:



zastoupení na základě plné moci

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv	
ID verze zápisu v registru smluv	
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu „Systém správy dokumentů“ resortního EKIS	
Jméno, OeČ, podpis	



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY



Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku

Příloha č. 1 ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (upřesnění zadávacích podmínek)

„SLZ PP – oprava sociálního zázemí Balbínova 337, Hradec Králové“

Zadavatel touto dokumentací upřesňuje podmínky, které musí splňovat nabídka podaná uchazečem na výše uvedenou veřejnou zakázku:

PŘEDMĚTEM ZAKÁZKY JE:

Účelem stavby je oprava sociálního zázemí na budově Balbínova 337, Hradec Králové.

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ:

Stávající stav – sociální zařízení je špatném stavu, toaletní mísy a splachovadla jsou zastaralá, nejsou dostupné náhradní díly, sprchový kout je dlouhodobě nefunkční. V současné době slouží pouze jeden sprchový kout, což je pro 40 zaměstnanců v nepřetržitém provozu nedostatečné. Vzhledem k loňské opravě ležaté kanalizace v budově lze již přistoupit k požadované opravě také provizorního zázemí pro ohřev jídla – kuchyňky.

Navrhovaná oprava sociálního zázemí ve 2. NP budovy Balbínova 337, Hradec Králové vychází z vypracované projektové dokumentace architektonického, projektového a inženýrského atelieru ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. „Stavební úpravy sociálního zázemí ve 2.NP Balbínova č. p. 337/2 Hradec Králové“ ze dne 7.9.2020. Tato projektová dokumentace bude součástí výzvy k podání nabídky a bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu trvání výzvy až do termínu pro podání nabídek.

MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní řád objektu.
- stavba bude realizována v objektu Balbínova 337, Hradec Králové, 2.NP bez výtahu. Dotčené prostory budou uživatelem připravené a vyklizené. Režim provozu ostatních prostor nesmí být stavbou dotčen.
- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem objektu. Zástupce zhotovitele poté s ním prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i případné subdodavatele.
- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před samotným zahájením prací **seznam všech svých pracovníků** zúčastněných na realizaci díla. Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště a číslo OP případně číslo pasu, která budou mít povolen vstup na staveniště,

- pracovníci, kteří budou vstupovat do budovy budou seznámeni s prostorem staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,
- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být trestně bezúhonní, v opačném případě nebudou do objektu PP ČR vpuštěni.
- zadavatel nebude zajišťovat záборы, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po dobu realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů vč. dokladů o jejich likvidaci,
- **práce lze realizovat denně od 7:00 – 17:00 hod**, úprava pracovní doby je v odůvodněných případech možná po předchozí dohodě s uživatelem, správcem objektu.
- zadavatel umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina) budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště.
- **celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné pro realizaci předmětu veřejné zakázky** v souladu s platnými právními předpisy.
- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží neoceněný položkový rozpočet, po doplnění jednotkových cen bude výsledná cena doplněna také do krycího listu cenové nabídky viz. příloha č. 2.
- po ukončení stavby budou prostory objednateli předány ve stavu finalního úklidu. Zhotovitel je povinen udržovat průběžný pořádek.

TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi, potřeba specializovaných technologií se neuvažuje.
- zhotovitel je povinen provádět stavební práce dle stanovených požadavků objednatele a uživatele.
- zhotovitel označí a zabezpečí staveniště bezpečnostním značením dle platné legislativy.

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU:

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s technickou specifikací odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně použitých materiálů a povrchových úprav.
- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajícím stanoveným postupům posuzování shody.

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU:

- **zhotovitel po dobu výstavby řádně povede stavební deník**, vedením stavebních prací bude pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.
- zhotovitel bude vést pravidelné **denní záznamy ve stavebním deníku**.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

- umožnit zástupci zadavatele provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle ustanovení

§ 133 a násl. stavebního zákona a zajistit účast stavbyvedoucího na pravidelných kontrolních dnech stavby

- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazení poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) a doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím řízení. Skládku pro odpady ze stavební a montážní činnosti si zajistí zhotovitel, skládkovné je součástí ceny díla.
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, zakrývání vybavení kanceláří, opatření pro zabránění šíření prachu a hluku (zástěny)
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění BOZP a prováděcími předpisy
- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce staveb.

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PROSTOR:

- zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v míře nezbytně nutné pro zařízení staveniště zhotovitele, a to na základě vzájemné dohody.
- zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přístup k odběru vody a elektřiny v místě staveniště, odběr v objemu nezbytně nutném pro zhotovení předmětné stavby.
- zhotoviteli bude umožněno užívat sociální zařízení v prostorách objednatele.


zástupce zadavatele

Celková nabídková cena bez DPH	586 000,- Kč
Celkem DPH 21 %	123 060,- Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	709 060,- Kč

Pozn.:

- 1 - Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedení díla.
- 2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu díla.
- 3 - Uchazeč je povinen do celkové cenové nabídky zahrnout veškeré činnosti nutné ke kompletnímu a kvalitnímu provedení díla, a to i pokud tyto činnosti nejsou uvedeny ve specifikaci výkonů.

V Novinsku dne 14.12.2020



Jméno a příjmení, podpis, razítko
oprávněného zástupce předkladatele
nabídky

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK20050
Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ BALBÍNOVA 337/2 HRADEC KRÁLOVÉ

KSO:
Místo: Balbinova 337/2, Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 7.9.2020

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia


IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Terhostav spol. s r.o.

IČ: 08264694
DIČ: CZ08264694

Projektant:
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				586 000,00
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	586 000,00		123 060,00
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v CZK		709 060,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK20050

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ BALBÍNOVA 337/2 HRADEC KRÁLOVÉ


Místo: Balbínova 337/2, Hradec Králové

Datum: 7.9.2020

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		586 000,00	709 060,00
ST	Stavební úpravy	276 000,00	333 960,00
2.			
Rozpočet s výkaze	n	190 000,00	229 900,00
EL	Elektroinstalace	120 000,00	145 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA SOCIALNIHO ZAZEMI V BUDOVE BALBINOVA 337/2 HRADEC
KRÁLOVÉ
Objekt:
ST - Stavební úpravy

KSO:
Místo: Balbínova 337/2, Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 7.9.2020

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia


IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Terhostav spol. s r.o.

IČ: 08264694
DIČ: CZ08264694

Projektant:
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				276 000,00
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 000,00		21,00%	57 960,00
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		333 960,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ BALBINOVA 337/2 HRADEC KRÁLOVÉ

Objekt: **ST - Stavební úpravy**

Místo: Balbínova 337/2, Hradec Králové

Datum: 7.9.2020

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia

Projektant: ATELIER H1 &
ATELIER HÁJEK
s.r.o.

Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	276 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	20 862,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 330,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 465,12
997 - Přesun sutě	6 987,95
998 - Přesun hmot	78,92
PSV - Práce a dodávky PSV	247 340,59
763 - Konstrukce suché výstavby	96 507,39
766 - Konstrukce truhlářské	31 251,13
771 - Podlahy z dlaždic	48 386,14
776 - Podlahy povlakové	2 633,94
781 - Dokončovací práce - obklady	46 226,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 752,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 338,72
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 244,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 796,71
VRN3 - Zařízení staveniště	3 470,89
VRN9 - Ostatní náklady	4 325,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA SOCIALNIHO ZAZEMI V BUDOVE BALBINOVA 337/2 HRADEC KRÁLOVÉ
 Objekt: ST - Stavební úpravy

Místo: Balbínova 337/2, Hradec Králové

Datum: 7.9.2020

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezida

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							276 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 862,70	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 330,71	
1	K	612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	0,984	48,59	47,81	CS ÚRS 2020 01
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	0,984	50,85	50,04	CS ÚRS 2020 01
	vv		(0,8+2,06*2)*0,2			0,984		
	vv		Součet			0,984		
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,984	237,76	233,96	CS ÚRS 2020 01
4	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,088	3 262,63	287,11	CS ÚRS 2020 01
	vv		"drážka v podlaže" 2,36*0,2*0,1			0,047		
	vv		"po příčce" 2,7*0,15*0,1			0,041		
	vv		Součet			0,088		
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,088	836,48	73,61	CS ÚRS 2020 01
6	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,088	170,07	14,97	CS ÚRS 2020 01
7	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	0,877	51,11	44,82	CS ÚRS 2020 01
	vv		"drážka v podlaže" 2,36*0,2			0,472		
	vv		"po příčce" 2,7*0,15			0,405		
	vv		Součet			0,877		
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	537,12	537,12	CS ÚRS 2020 01
	vv		"04/L" 1			1,000		
	vv		Součet			1,000		
9	M	ZRB	Záruběň pro dodatečné osazení 700x1970	ks	1,000	1 041,27	1 041,27	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 465,12	
10	K	9-01	Stavební přípomoce	hod	15,000	260,32	3 904,80	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	7,000	41,91	293,37	CS ÚRS 2020 01
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,000	95,45	3 340,75	CS ÚRS 2020 01
	vv		35			35,000		
	vv		Součet			35,000		
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,531	98,05	934,51	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,7*3,53			9,531		
	vv		Součet			9,531		
14	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,047	3 418,82	160,68	CS ÚRS 2020 01
	vv		"drážka v podlaže" 2,36*0,2*0,1			0,047		
	vv		Součet			0,047		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,296	255,98	843,71	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,8*2,06*2			3,296		
	vv		Součet			3,296		
16	K	977311112	Rezáni stávajících betonových mazanin nevytlužených hl do 100 mm	m	4,720	143,17	675,76	CS ÚRS 2020 01
	vv		"drážka v podlaže" 2,36*2			4,720		
	vv		Součet			4,720		
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,522	70,81	1 311,54	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,7*3,43*2			18,522		
	vv		Součet			18,522		
D	997		Přesun sutě				6 987,95	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,696	677,69	3 182,43	CS ÚRS 2020 01
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,696	198,71	933,14	CS ÚRS 2020 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,264	8,68	366,85	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,696*9 "Přepočtené koeficientem množství"			42,264		
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,894	511,96	2 505,53	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				78,92	
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,318	248,17	78,92	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				247 340,59	
D	763		Konstrukce suché výstavby				96 507,39	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	30,229	893,82	27 019,28	CS ÚRS 2020 01
	W		2,87*2,5-0,9*2		5,375			
	W		2,36*3,53-0,8*2		6,731			
	W		1,65*3,53-0,8*2		4,225			
	W		0,82*3,53-0,7*2		1,495			
	W		2,09*3,53-0,8*2		5,778			
	W		2,33*3,53-0,8*2		6,625			
	W		Součet		30,229			
24	K	763111411x	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky - příplatek za impregnovanou desku	m2	28,053	260,32	7 302,76	
	W		(2,33*3,53-0,8*2)*2		13,250			
	W		(2,55*3,53-0,8*2)*2		14,803			
	W		Součet		28,053			
25	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříňek, polic atd.	m	3,010	452,08	1 360,76	CS ÚRS 2020 01
	W		0,85*0,8+1,36		3,010			
	W		Součet		3,010			
26	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	22,670	419,98	9 520,95	CS ÚRS 2020 01
	W		1,36*3,53		4,801			
	W		0,8*3,53*2		5,648			
	W		2*3,53		7,060			
	W		1,6*1,35		2,160			
	W		0,85*3,53		3,001			
	W		Součet		22,670			
27	K	763121422	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	7,802	457,29	3 567,78	CS ÚRS 2020 01
	W		1,36*3,53		4,801			
	W		0,85*3,53		3,001			
	W		Součet		7,802			
28	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna přesazená	m2	30,472	53,71	1 636,65	CS ÚRS 2020 01
	W		1,36*3,53		4,801			
	W		0,8*3,53*2		5,648			
	W		2*3,53		7,060			
	W		1,6*1,35		2,160			
	W		0,85*3,53		3,001			
	W		Mezisosoučet		22,670			
	W		1,36*3,53		4,801			
	W		0,85*3,53		3,001			
	W		Mezisosoučet		7,802			
	W		Součet		30,472			
29	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	23,804	51,89	1 235,19	CS ÚRS 2020 01
	W		1,36*3,53		4,801			
	W		0,8*3,53*2		5,648			
	W		2*3,53		7,060			
	W		1,6*1,35		2,160			
	W		0,85*3,53		3,001			
	W		Mezisosoučet		22,670			
	W		Součet		22,670			
	W		22,67*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,804			
30	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	8,192	87,64	717,95	CS ÚRS 2020 01
	W		1,36*3,53		4,801			
	W		0,85*3,53		3,001			
	W		Mezisosoučet		7,802			
	W		Součet		7,802			
	W		7,802*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,192			
31	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,470	560,55	1 384,56	CS ÚRS 2020 01
	W		"4" 0,95		0,950			
	W		"6" 1,52		1,520			
	W		Součet		2,470			
32	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,570	602,20	2 149,85	CS ÚRS 2020 01
	W		"3" 1,97		1,970			
	W		"5" 1,6		1,600			
	W		Součet		3,570			
33	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	0,900	38,79	34,91	CS ÚRS 2020 01
	W		0,9		0,900			
	W		Součet		0,900			
34	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	2,187	546,55	1 195,30	CS ÚRS 2020 01
	W		(1,71+0,72)*0,9		2,187			
	W		Součet		2,187			
35	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	6,000	485,92	2 915,52	CS ÚRS 2020 01
	W		"1/P" 1		1,000			
	W		"2/L" 2		2,000			
	W		"2/P" 2		2,000			
	W		"3/P" 1		1,000			
	W		Součet		6,000			
36	M	55331522	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800	kus	1,000	646,45	646,45	CS ÚRS 2020 01
	W		"1/P" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
37	M	55331520	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 600	kus	1,000	622,16	622,16	CS ÚRS 2020 01
	W		"3/P" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
38	M	55331521	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 700	kus	4,000	679,43	2 717,72	CS ÚRS 2020 01
	W		"2/L" 2		2,000			
	W		"2/P" 2		2,000			
	W		Součet		4,000			
39	K	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	19,030	72,63	1 382,15	CS ÚRS 2020 01
	W		(2,35+1,65+1,55*3)*2,2		19,030			
	W		Součet		19,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	763411821	Demontáž dveří sanitárních příček	kus	5,000	110,20	551,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	763412113	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 25 mm (1,27+1,6)*2,1	m2	6,027	3 896,07	23 481,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		Součet		6,027			
42	K	763412123	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 25 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	2 542,42	5 084,84	CS ÚRS 2020 01
43	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 500,000	1,32	1 980,00	CS ÚRS 2020 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				31 251,13	
44	K	766600001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	603,93	4 227,51	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1/P" 1		1,000			
	VV		"2/L" 2		2,000			
	VV		"2/P" 2		2,000			
	VV		"3/P" 1		1,000			
	VV		"4/L" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
45	M	1	Dveře vnitřní hladké 800x1970 dle specifikace včetně kování	ks	1,000	1 605,28	1 605,28	
46	M	2	Dveře vnitřní hladké 700x1970 dle specifikace včetně kování	ks	4,000	1 605,28	6 421,12	
47	M	3	Dveře vnitřní hladké 600x1970 dle specifikace včetně kování	ks	1,000	1 605,28	1 605,28	
48	M	4	Dveře vnitřní hladké 700x1970 dle specifikace včetně kování	ks	1,000	1 605,28	1 605,28	
49	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	87,64	87,64	CS ÚRS 2020 01
50	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	90,24	90,24	CS ÚRS 2020 01
51	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	242,96	242,96	CS ÚRS 2020 01
52	K	K1	Dodávka a montáž kuchyňské linky dle specifikace	ks	1,000	13 015,82	13 015,82	
53	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 500,000	0,94	2 350,00	CS ÚRS 2020 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				48 386,14	
54	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	20,420	11,54	235,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1" 3,28		3,280			
	VV		"2" 2,53		2,530			
	VV		"3" 1,97		1,970			
	VV		"4" 1		1,000			
	VV		"5" 1,68		1,680			
	VV		"6" 4,9		4,900			
	VV		"7-8" 4,51+0,55		5,060			
	VV		Součet		20,420			
55	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	21,321	41,13	876,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		20,42+11,26*0,08		21,321			
	VV		Součet		21,321			
56	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	20,420	144,91	2 959,06	CS ÚRS 2020 01
57	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	42,240	21,78	919,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,06+10,12		13,180			
	VV		8,3+2,04+1,37		11,710			
	VV		9,45		9,450			
	VV		7,9		7,900			
	VV		Součet		42,240			
58	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	11,260	93,71	1 055,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1" 8-0,8-0,8		6,400			
	VV		"2" 7,26-0,8-0,8-0,8		4,860			
	VV		Součet		11,260			
59	M	771-2	Keramický sokl dle specifikace	m	12,386	39,05	483,67	
	VV		11,26*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		12,386			
60	K	771574311	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychleutuhnoucím lepidlem do 9 ks/ m2	m2	20,420	413,90	8 451,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1" 3,28		3,280			
	VV		"2" 2,53		2,530			
	VV		"3" 1,97		1,970			
	VV		"4" 1		1,000			
	VV		"5" 1,68		1,680			
	VV		"6" 4,9		4,900			
	VV		"7-8" 4,51+0,55		5,060			
	VV		Součet		20,420			
61	M	771-1	Keramická dlažba dle specifikace	m2	22,462	364,44	8 186,05	
	VV		20,42*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,462			
62	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,420	270,73	5 528,31	CS ÚRS 2020 01
63	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	54,650	30,98	1 693,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		11,26+43,39		54,650			
	VV		Součet		54,650			
64	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	39,000	184,82	7 207,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1" 6		6,000			
	VV		"2" 7		7,000			
	VV		"3" 4		4,000			
	VV		"4" 4		4,000			
	VV		"5" 4		4,000			
	VV		"6" 6		6,000			
	VV		"7-8" 8		8,000			
	VV		Součet		39,000			
65	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	9,000	187,43	1 686,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1" 2		2,000			
	VV		"2" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"6" 4		4,000			
	VV		"7-8" 2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
66	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	43,390	154,45	6 701,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1" 8-0,8-0,8		6,400			
	VV		"2" 7,26-0,8-0,8-0,8		4,860			
	VV		"3" 6,33-0,8		5,530			
	VV		"4" 4,15-0,8		3,350			
	VV		"5" 5,3-0,8		4,500			
	VV		"6" 11,35-0,8-0,8-0,8		8,950			
	VV		"7-8" 8,9-0,8-0,7+3,1-0,7		9,800			
	VV		Součet		43,390			
67	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	21,321	18,83	401,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		20,42+11,26*0,08		21,321			
	VV		Součet		21,321			
68	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	350,000	5,71	1 998,50	CS ÚRS 2020 01
	D	776	Podlahy povlakové				2 633,94	
69	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	16,800	85,99	1 444,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		"9" 11,3-0,9-0,9-0,9		8,600			
	VV		"10" 9,1-0,9		8,200			
	VV		Součet		16,800			
70	M	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	17,136	21,26	364,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		16,8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		17,136			
71	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 500,000	0,33	825,00	CS ÚRS 2020 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				46 226,12	
72	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	40,964	5,41	221,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		"3" (2,32+0,85)*2*2-0,8*2		11,080			
	VV		"4" (1,13+0,85)*2*1,2-0,8*1,2		3,792			
	VV		"5" (1,36+1,2)*2*2-0,8*2		8,640			
	VV		"6" 1,7*1,5+2,2*2		6,950			
	VV		"7-8" 0,8*0,85+3,2*1,5+1,71*0,2+(0,72+0,8)*2*2-0,7*2		10,502			
	VV	obklad	Součet		40,964			
73	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	40,964	41,13	1 684,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		obklad		40,964			
	VV		Součet		40,964			
74	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,288	314,98	6 390,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		43,39*0,2		8,678			
	VV		2,5*1,8		4,500			
	VV		2,1*1,8		3,780			
	VV		1,85*1,8		3,330			
	VV		Součet		20,288			
75	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	10,000	184,82	1 848,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
76	K	781474111x	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem včetně spárování silikónem, průrazů a úprav hran	m2	40,964	520,63	21 327,09	
	VV		obklad		40,964			
	VV		Součet		40,964			
77	M	781-1	Keramický obklad dle specifikace	m2	45,060	295,03	13 294,05	
	VV		40,964*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		45,060			
78	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	500,000	2,92	1 460,00	CS ÚRS 2020 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				7 752,71	
79	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	9,744	3,95	38,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zárubně"					
	VV		(0,8+1,97*2)*0,3*1		1,422			
	VV		(0,7+1,97*2)*0,3*5		6,960			
	VV		(0,6+1,97*2)*0,3*1		1,362			
	VV		Součet		9,744			
80	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,744	93,71	913,11	CS ÚRS 2020 01
81	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	88,464	76,88	6 801,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,87+4,18)*2*2,5-0,9*2*2+0,4*2*2,08-1,33*1,66		31,106			
	VV		(2,36+4,18)*2*2,5-0,9*2-0,7*2*2+0,4*2,5*2-		28,716			
	VV		1,33*1,66+0,1*2*2,06*2		28,716			
	VV		(2,38*2+2,7)*2,5-0,7*2-1,33*1,66		15,042			
	VV		(1,65*2+2,7)*2,5-0,7*2		13,600			
	VV		Součet		88,464			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 338,72	
82	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,947	4,31	810,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stěny"					
	VV		"1" (2,36+1,2)*2*3,53-0,8*2-0,8*2-0,9*2+(1,03+2,15*2)*0,4		22,266			
	VV		"2" (1,75+1,6)*2*3,53-0,8*2*3		18,851			
	VV		"3" (2,32+0,85)*2*3-0,8*2		17,420			
	VV		"4" (1,13+0,85)*2*3-0,8*2		10,280			
	VV		"5" (1,36+1,2)*2*3-0,8*2		13,760			
	VV		"6" 4,2*3-0,8*2+6,95*3,53-0,8*2,06+(0,8+2,06*2)*0,2-1,33*2,24		31,890			
	VV		"7-8" (1,71+2,52)*2*3,53-0,8*2,06-0,7*2-		33,168			
	VV		1,33*2,24+(0,72+0,8)*2*3,53-0,7*2		33,862			
	VV		"9" (2,87+2,4)*2*3,53-0,9*2*3+(0,98+2,08*2)*0,4		27,384			
	VV		"10" (2,87+1,68)*2*3,53-0,9*2-1,33*2,21		27,384			
	VV		-obklad		-40,964			
	VV		Mezlsoučet		167,917			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"stropy"					
	W		"1" 2,8		2,800			
	W		"2" 2,32		2,320			
	W		"3" 2		2,000			
	W		"4" 0,95		0,950			
	W		"5" 1,61		1,610			
	W		"6" 4,85+0,9*0,5		5,300			
	W		"7-8" 4,55+0,5		5,050			
	W		Mezisoučet		20,030			
	W	malby	Součet		187,947			
83	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	187,947	13,62	2 559,84	CS ÚRS 2020 01
	W		malby		187,947			
	W		Součet		187,947			
84	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	187,947	47,72	8 968,83	CS ÚRS 2020 01
	W		malby		187,947			
	W		Součet		187,947			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				2 244,44	
85	K	786626121x	Montáž textilní žaluzie vnitřní	m2	2,979	147,51	439,43	
	W		1,33*2,24		2,979			
	W		Součet		2,979			
86	M	786-1	Svislá textilní žaluzie dle specifikace	m2	2,979	459,89	1 370,01	
87	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	1 500,000	0,29	435,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 796,71	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 470,89	
88	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	3 470,89	3 470,89	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				4 325,82	
89	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 169,19	2 169,19	CS ÚRS 2020 01
90	K	091704000x	Protiprachová opatření	soubor	1,000	2 156,63	2 156,63	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA SOCIALNIHO ZAZEMI V BUDOVE BALBINOVA 337/2 HRADEC
KRÁLOVÉ

Objekt: 2. Rozpočet s výkaze - n

KSO:
Místo: Balbinova 337/2, Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 7.9.2020

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečení Policejního prezid


IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Terhostav spol. s.r.o.

IČ: 08264694
DIČ: CZ08264694

Projektant:
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				190 000,00
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 000,00		21,00%	39 900,00
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		229 900,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAZEMÍ V BUDOVĚ BALBINOVA 337/2 HRADEC
KRÁLOVÉ

Objekt: **2. Rozpočet s výkaze - n**

Místo: Balbinova 337/2, Hradec Králové

Datum: 7.9.2020

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezida

Projektant: ATELIER H11 &
ATELIER HÁJEK
s.r.o.

Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	190 000,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 291,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 090,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	140 168,38
D1 - Zdravotechnika - demontáž zařizovacích předmětů	2 450,20
D2 - Součet	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA SOCIALNIHO ZAZEMI V BUDOVE BALBINOVA 337/2 HRADEC KRÁLOVÉ

Objekt: 2. Rozpočet s výkaze - n

Místo: Balbínova 337/2, Hradec Králové

Datum: 7.9.2020

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezid

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							190 000,00	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							23 291,28	
1	K	721173605	Potrubí z plastových trub z PE svařované svodné ležaté DN 100	m	4,000	488,78	1 955,12	
2	K	721173606	Potrubí z plastových trub z PE svařované odpadní svisté DN 125	m	2,000	589,61	1 179,22	
3	K	721173722	Potrubí z plastových trub z PE svařované přípojovací DN 40	m	4,000	266,96	1 067,84	
4	K	721173723	Dto DN 50	m	4,000	292,89	1 171,56	
5	K	721173724	Dto DN 60	kus	4,000	368,75	1 475,00	
6	K	721174064	Potrubí z plastových trub z PPs HT-systém ventilační DN 125	m	4,000	445,57	1 782,28	
7	K	PC	Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou HL 21	kus	1,000	1 440,43	1 440,43	
8	K	721194104	Vyvedení odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	70,48	352,40	
9	K	721194105	Dto DN 50	kus	3,000	78,17	234,51	
10	K	721194109	Dto DN100	kus	3,000	116,19	348,57	
11	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	6,000	22,18	133,08	
12	K	721100911	Opravy potrubí kameninového-zazátkování hrdla	ks	6,000	1 440,43	8 642,58	
13	K	721110951	Dto - vsazení odbočky do potrubí DN100	ks	1,000	656,83	656,83	
14	K	721110952	Dto DN125	ks	1,000	764,39	764,39	
15	K	721110961	Propojení dosavadního potrubí DN100	ks	1,000	316,89	316,89	
16	K	721110962	Propojení dosavadního potrubí DN125	ks	1,000	476,30	476,30	
17	K	998721102	Přesun hmot pro kanalizaci v objektech výšky do 12m	t	0,090	633,79	57,04	
18	K	721110803	Demontáž potrubí z kameninových trubek do DN 200	m	7,000	96,03	672,21	
19	K	721110806	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75	m	5,000	102,75	513,75	
20	K	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. do 12 m	t	0,030	1 709,30	51,28	
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							24 090,14	
21	K	722174002	Potrubí z plastových z PPR svař. polyfúzně PN 16 D 20x2,8 (15)	m	5,000	290,01	1 450,05	
22	K	722174003	Dto 25x3,5 (20)	m	19,000	350,50	6 659,50	
23	K	722174022	Potrubí z plastových trubek svař. polyfúzně PN 20 D 20x3,4 (15)	m	3,000	295,77	887,31	
24	K	722174023	Dto 25x4,2 (20)	m	14,000	358,19	5 014,66	
25	K	722181211	Ochrana potrubí z plastů izolačními trubícemi z pěnového polyetylénu tl. do 6mm DN do 22 mm	m	19,000	49,17	934,23	
26	K	722181221	Dto tl. do 10 mm DN do 22 mm	m	14,000	54,93	769,02	
27	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	17,000	191,10	3 248,70	
28	K	722220151	Nástěnka závitová pro baterii DN 16xG 1/2"	pár	3,000	118,11	354,33	
29	K	722232044	Kulové kohouty PPR G 3/4"	kus	2,000	306,33	612,66	
30	K	722290226	Zkouška tlaková vodovodního potrubí zavitoveno DN 50	m	41,000	45,23	1 854,43	
31	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN80	m	41,000	40,24	1 649,84	
32	K	998722102	Přesun hmot pro vodovod v objektech výšky do 12m	t	0,060	567,53	34,05	
33	K	722170802	Demontáž rozvodů vody z plastů do prům. 25 mm	m	13,000	18,25	237,25	
34	K	722170822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. do 12 m	t	0,004	96 028,35	384,11	
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							0,00	
D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty							140 168,38	
35	K	725112021	Klozety závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním, odpad vodorovný	sb	3,000	4 321,28	12 963,84	
36	K	725121525	Pisoárové záchodky automatické s radarovým splachováním	sb	2,000	10 275,03	20 550,06	
37	K	725211622	Umyvadla keramická se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu bílá s kvtm sifonu 550 mm	kus	1,000	3 994,78	3 994,78	
38	K	PC.1	Umyvadla keramická zápučná v bílé barvě 45x34cm	kus	1,000	576,17	576,17	
39	K	725219101	Montáž umyvadel	sb	1,000	1 286,78	1 286,78	
40	K	725241112	Sprchové vaničky z akrylátu čtvercové 900x900mm	sb	1,000	5 060,69	5 060,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	725241142	Sprchové vaničky z akrylátu čtvrtkruhové 900x900mm	sb	1,000	5 281,56	5 281,56	
42	K	725244103	Zástěny sprchové - dveře jednokřídlé 900 mm	sb	1,000	6 770,00	6 770,00	
43	K	72524	Zástěny sprchové pro vaničky čtvrtkruhové 900 mm	sb	1,000	9 602,84	9 602,84	
44	K	PC.2	Výlevka keramická závěsná bílá 45 x 35 x 35 cm	sb	1,000	5 761,70	5 761,70	
45	K	PC.3	Mřížka sklopná 28 x 18 cm	sb	1,000	288,08	288,08	
46	K	725339111	Montáž výlevky	sb	1,000	907,47	907,47	
47	K	725532124	Elektrické ohřivače akumulační závěsné svislé (2 kW) 160l	sb	1,000	10 371,06	10 371,06	
48	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým raménkem 300mm	sb	1,000	2 016,60	2 016,60	
49	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové dél. raménka 220mm	sb	1,000	1 286,38	1 286,38	
50	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové	sb	2,000	1 728,51	3 457,02	
51	K	725841332	Baterie sprchové nástěnné s ruční sprchou (ženy)	sb	1,000	3 869,94	3 869,94	
52	K	PC.4	Sprchová souprava s hlavovou sprchou (muži)	sb	1,000	960,28	960,28	
53	K	725849412	Montáž sprchové soupravy	sb	1,000	339,94	339,94	
54	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn pro pisoárův stav, výška 1300 mm	sb	2,000	7 519,02	15 038,04	
55	K	726131041	Předstěnové instalační systémy pro montáž do lehkých stěn pro závěsné klozety ovládané zepedu, stav. výška 1120mm	sb	3,000	9 890,78	29 672,34	
56	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,170	663,56	112,81	
D	D1		Zdravotnicka - demontáž zařizovacích předmětů				2 450,20	
57	K	725110811	Demontáž klozetů kombinačních	sb	3,000	191,10	573,30	
58	K	725122814	Demontáž pisoárů se dvěma záchodky	sb	1,000	237,60	237,60	
59	K	725210821	Demontáž umyvadel	sb	2,000	126,76	253,52	
60	K	725240812	Demontáž sprchových vaniček	sb	2,000	133,48	266,96	
61	K	725530811	Demontáž el. zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12l	sb	2,000	83,16	166,32	
62	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	sb	2,000	75,86	151,72	
63	K	725840850	Demontáž baterií sprchových	sb	2,000	142,12	284,24	
64	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění demot. hmot v obj. výšky do 12 m	t	0,330	1 565,26	516,54	
D	D2		Součet				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA SOCIALNIHO ZAZEMI V BUDOVE BALBINOVA 337/2 HRADEC
KRÁLOVÉ
Objekt:
EL - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Balbinova 337/2, Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 7.9.2020

Zadavatel:
Správa logistického zabezpečení Policejního prezida

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Terhostav spol. s.r.o.

IČ: 08264694
DIČ: CZ08264694

Projektant:
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				120 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	120 000,00	21,00%	25 200,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		145 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAZEMÍ V BUDOVĚ BALBINOVA 337/2 HRADEC
KRÁLOVÉ

Objekt: **EL - Elektroinstalace**

Místo: Balbínova 337/2, Hradec Králové

Datum: 7.9.2020

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia

Projektant: ATELIER H1 &
ATELIER HÁJEK
s.r.o.

Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

120 000,00

D1 - Montážní materiál a práce

120 000,00

D2 - KRABICE + úložný materiál

6 153,42

D3 - KABELY A VODIČE - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU

6 703,00

D4 - SVORKY A SVORKOVNICE

101,80

D5 - ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ

3 036,02

D6 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ

15 383,91

D7 - HZS

83 527,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA SOCIALNIHO ZAZEMI V BUDOVE BALBINOVA 337/2 HRADEC KRÁLOVÉ
 Objekt: EL - Elektroinstalace

Místo: Balbínova 337/2, Hradec Králové

Datum: 7.9.2020

Zadavatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč: Terhostav spol. s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							120 000,00	
D D1 Montážní materiál a práce							120 000,00	
1	K	Pol1	Montáž prvků do rozvodnice viz výkres.	ks	1,000	5 094,12	5 094,12	
D D2 KRABICE + úložný materiál							6 153,42	
2	K	Pol2	Krabice pětirohová pod omítku	ks	23,000	81,50	1 874,50	
3	K	Pol3	Krabice odbočná pod omítku	ks	4,000	101,88	407,52	
4	K	Pol4	Plastový žlab 40X80	m	20,000	193,57	3 871,40	
D D3 KABELY A VODIČE - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU							6 703,00	
5	K	Pol5	CYKY 3Jx2,5	m	200,000	22,82	4 564,00	
6	K	Pol6	CYKY 3Jx1,5	m	100,000	14,26	1 426,00	
7	K	Pol7	CYKY 3Ax1,5	m	50,000	14,26	713,00	
D D4 SVORKY A SVORKOVNICE							101,80	
8	K	Pol8	Svorky WAGO 3x2,5; 2x2,5	ks	20,000	5,09	101,80	
D D5 ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ							3 036,02	
9	K	Pol9	Spínač 230V, 10A, řazení 1, barva bílá	ks	11,000	142,63	1 568,93	
10	K	Pol10	zásuvka 230V/16A, bílá	ks	9,000	163,01	1 467,09	
D D6 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ							15 383,91	
11	K	Pol11	"A" LED 36 W KRUH IP44, SKLO	ks	14,000	815,04	11 410,56	
12	K	Pol12	"B" LED 20 W lineární IP44	ks	3,000	1 324,45	3 973,35	
D D7 HZS							83 527,73	
13	K	Pol13	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,000	407,52	1 222,56	
14	K	Pol14	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,000	815,04	815,04	
15	K	Pol15	Funkční odzkoušení zařízení	hod	1,000	509,40	509,40	
16	K	Pol16	Zaučení obsluhy	hod	1,000	509,40	509,40	
17	K	Pol17	Výchozí revize	hod	16,000	3 056,47	48 903,52	
18	K	Pol18	Zednické připomoci	hod	80,000	305,64	24 451,20	
19	K	Pol19	sekání (frézování drážek) 2,5cm x 3cm	m	20,000	28,53	570,60	
20	K	Pol20	sekání (frézování drážek) 2cm x 2cm	m	50,000	28,53	1 426,50	
21	K	Pol21	úklid sutí	hod	5,000	509,40	2 547,00	
22	K	Pol22	odvoz sutí	km	15,000	35,66	534,90	
23	K	pol23	Podružný materiál	soubor	1,000	2 037,61	2 037,61	

SEZNAM FIGUR

Kód: SK20050
 Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ BALBÍNOVA 337/2 HRADEC KRÁLOVÉ

Datum: 7.9.2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
ST	Stavební úpravy		
malby			187,947
	"stěny"		0,000
	"1" $(2,36+1,2)*2*3,53-0,8*2-0,8*2-0,9*2+(1,03+2,15*2)*0,4$		22,266
	"2" $(1,75+1,6)*2*3,53-0,8*2*3$		18,851
	"3" $(2,32+0,85)*2*3-0,8*2$		17,420
	"4" $(1,13+0,85)*2*3-0,8*2$		10,280
	"5" $(1,36+1,2)*2*3-0,8*2$		13,760
	"6" $4,2*3-0,8*2+6,95*3,53-0,8*2,06+(0,8+2,06*2)*0,2-1,33*2,24$		31,890
	"7-8" $(1,71+2,52)*2*3,53-0,8*2,06-0,7*2-1,33*2,24+(0,72+0,8)*2*3,53-0,7*2$		33,168
	"9" $(2,87+2,4)*2*3,53-0,9*2*3+(0,98+2,08*2)*0,4$		33,862
	"10" $(2,87+1,68)*2*3,53-0,9*2-1,33*2,24$		27,384
	-obklad		-40,964
	"stropy"		0,000
	"1" 2,8		2,800
	"2" 2,32		2,320
	"3" 2		2,000
	"4" 0,95		0,950
	"5" 1,61		1,610
	"6" $4,85+0,9*0,5$		5,300
	"7-8" $4,55+0,5$		5,050
malby	Součet		187,947
Použití figury:			
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,947
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	187,947
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	187,947
obklad			40,964
	"3" $(2,32+0,85)*2*2-0,8*2$		11,080
	"4" $(1,13+0,85)*2*1,2-0,8*1,2$		3,792
	"5" $(1,36+1,2)*2*2-0,8*2$		8,640
	"6" $1,7*1,5+2,2*2$		6,950
	"7-8" $0,8*0,85+3,2*1,5+1,71*0,2+(0,72+0,8)*2*2-0,7*2$		10,502
obklad	Součet		40,964
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	40,964
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	40,964
781474111x	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem včetně spárování silikonem, průrazů a úpravy hran	m2	40,964
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,947

Příloha č.4

Harmonogram prací

	termín
Převzetí staveniště	15.01.2021
Bourací práce (obklady, dřevěné příčky,...)	15.1.2021 - 2.2.2021
Demontáž stávajícího stoupacího potrubí kanalizace	26.1.2021 - 2.2.2021
Montáž PVC potrubí	3.2.2021 - 17.2.2021
Vybudování přívodu vody a kanalizace v podlaze	18.2.2021 - 4.3.2021
Vybudování SDK příček	18.2.2021 - 4.3.2021
Položení dlažby a montáž obkladů	5.3.2021 - 18.3.2021
Instalace zařizovacích předmětů	19.3.2021 - 21.3.2021
Předání díla *	22.03.2021

žlutě označeno doplní dodavatel

* Termín předání díla od převzetí staveniště 10 týdnů



Generální plná moc

Já, níže podepsaná.....

Narozena..........

Bytem trvale:.....

uděluji plnou moc:

Panu.....

Narozenému.....

Bytem trvale:.....

k tomu, aby mne ve všech právních věcech zastupoval jménem firmy Terchostav spol. s r.o., IČO: 08264694, aby jednal s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, právníckými a fyzickými osobami, zejména:

- podával návrhy a žádosti, daňové přiznání
- přijímal veškeré doručované písemnosti,
- uzavíral smíry a narovnání,
- podával řádné i mimořádné opravné prostředky, námitky nebo rozklady a vzdával se jich,
- uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků,
- vymáhal nároky, plnění nároků, přijímal plnění nároků.
- podepisoval smlouvy a jednal jménem firmy Terchostav s.r.o.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

VLAZINĚ BOVDANEC, dne 10. 03. 2020



Zmocnitel

Plnou moc přijímám.

VLAZINĚ BOVDANEC, dne 10. 03. 2020



Zmocněnec

